
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.54.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 27 lipca 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 
r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XIII/104/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 
grudnia 2015r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2016 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę: 327.725,68 zł w tym:

1. dochody zwiększenie o kwotę 327.725,68 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 327.725,68  zł

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 327.725,68 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejszenie o kwotę 127.209,61 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę  127.209,61 zł

2. wydatki zwiększenie o kwotę 454.935,29 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 454.935,29  zł

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 0625C6F5-F820-4FAE-9479-5076596E5130. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.54.2016 Burmistrza Rzepina z dn. 27.07.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 35 242,00104 958,00 140 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 242,00 96 676,0061 434,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
61 414,00 35 242,00 96 656,00

61 414,00 35 242,00 96 656,00

852 Pomoc społeczna 292 483,688 757 823,20 9 050 306,88

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 167 600,00 558 600,00391 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 391 000,00 167 600,00 558 600,00

391 000,00 167 600,00 558 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 097,68 2 153,881 056,20

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 056,20 1 097,68 2 153,88

Dotacja przeznaczona na wypłatę dodatków energetycznych 1 056,20 1 097,68 2 153,88

85216 Zasiłki stałe 123 700,00 350 500,00226 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 226 800,00 123 700,00 350 500,00

226 800,00 123 700,00 350 500,00

85295 Pozostała działalność 86,00 321 153,00321 067,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
67,00 86,00 153,00

Karta Dużej Rodziny 67,00 86,00 153,00

41 251 521,31 41 579 246,99327 725,68Razem:

Id: 0625C6F5-F820-4FAE-9479-5076596E5130. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.54.2016 Burmistrza Rzepina z dn. 27.07.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 229 811,24 2 229 811,24

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 214 811,242 214 811,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 199,60 20 000,00 107 199,60

78 000,00 20 000,00 98 000,00

4270 Zakup usług remontowych 143 000,00 - 20 000,00 123 000,00

143 000,00 - 20 000,00 123 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 188 000,00 1 188 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 100 000,001 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 30 000,00 75 000,00

45 000,00 30 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 - 30 000,00 122 000,00

152 000,00 - 30 000,00 122 000,00

750 Administracja publiczna 35 242,004 142 327,66 4 177 569,66

75011 Urzędy wojewódzkie 35 242,00 397 446,00362 204,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 455,00 29 422,00 293 877,00

264 455,00 29 422,00 293 877,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 360,00 5 100,00 54 460,00

49 360,00 5 100,00 54 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 930,00 720,00 7 650,00

6 930,00 720,00 7 650,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 789 960,00 13 789 960,00

80104 Przedszkola - 3 571,81 2 370 477,192 374 049,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących
45 000,00 - 21 000,00 24 000,00

45 000,00 - 21 000,00 24 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 097,25 - 4 581,42 89 515,83

Id: 0625C6F5-F820-4FAE-9479-5076596E5130. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

94 097,25 - 4 581,42 89 515,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 250,00 - 2 000,00 6 250,00

8 250,00 - 2 000,00 6 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 608,00 - 16 000,00 72 608,00

88 608,00 - 16 000,00 72 608,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 503,75 8 000,00 28 503,75

20 503,75 8 000,00 28 503,75

4270 Zakup usług remontowych 77 200,00 32 009,61 109 209,61

77 200,00 32 009,61 109 209,61

80113 Dowożenie uczniów do szkół 21 000,00 218 000,00197 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 21 000,00 211 000,00

190 000,00 21 000,00 211 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 15 000,00 620 528,00635 528,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00

20 000,00 - 15 000,00 5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 2 428,19 643 663,81646 092,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 944,20 - 2 428,19 16 516,01

18 944,20 - 2 428,19 16 516,01

851 Ochrona zdrowia 0,00207 349,56 207 349,56

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 185 549,56185 549,56

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

2 000,00 - 1 500,00 500,00

2 000,00 - 1 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 - 5 000,00 50 000,00

55 000,00 - 5 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 579,56 6 500,00 90 079,56

74 230,00 6 500,00 80 730,00

852 Pomoc społeczna 292 483,6810 613 962,20 10 906 445,88

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 164 900,00 681 831,28516 931,28

3110 Świadczenia społeczne 516 931,28 164 900,00 681 831,28

Id: 0625C6F5-F820-4FAE-9479-5076596E5130. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki okresowe. 391 000,00 167 600,00 558 600,00

Zasiłki celowe-środki własne gminy. 125 931,28 - 2 700,00 123 231,28

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 097,68 81 153,8880 056,20

3110 Świadczenia społeczne 80 035,49 1 076,16 81 111,65

Wypłata dodatków energetycznych 1 035,49 1 076,16 2 111,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,71 21,52 42,23

Wypłata dodatków energetycznych 20,71 21,52 42,23

85216 Zasiłki stałe 123 700,00 365 558,00241 858,00

3110 Świadczenia społeczne 226 800,00 123 700,00 350 500,00

226 800,00 123 700,00 350 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 871 190,07871 190,07

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 2 000,00 5 500,00

3 500,00 2 000,00 5 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 776,52 - 2 000,00 5 776,52

7 776,52 - 2 000,00 5 776,52

85295 Pozostała działalność 2 786,00 566 863,72564 077,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67,00 86,00 153,00

Karta Dużej Rodziny 67,00 86,00 153,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 700,00 5 700,00

3 000,00 2 700,00 5 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00790 737,00 790 737,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 612 988,00612 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 441,11 5 000,00 12 441,11

7 441,11 5 000,00 12 441,11

4220 Zakup środków żywności 250 000,00 - 5 000,00 245 000,00

250 000,00 - 5 000,00 245 000,00

41 977 219,31 42 304 944,99327 725,68Razem:

Id: 0625C6F5-F820-4FAE-9479-5076596E5130. Podpisany Strona 5




